

Keskisuomalainen Oyj:n tilinpäätös 1.1.-31.12.2025

Tilikausi 2025

- Liikevaihto 212,8 Me (202,7 Me edellisenä vuonna), 5,0 % kasvua edelliseen vuoteen
- Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto 14,7 Me (2,6 Me), 464,6 % kasvua edelliseen vuoteen
- Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto 6,9 % liikevaihdosta (1,3 %)
- Operatiivinen vertailukelpoinen käyttökate 27,1 Me (14,6 Me), 85,7 % kasvua edelliseen vuoteen
- Liikevoitto 11,7 Me (-6,2 Me), 290,5 % kasvua edelliseen vuoteen
- Liikevoitto 5,5 % liikevaihdosta (- 3,0 %)
- Käyttökate 26,2 Me (13,7 Me), 90,7 % kasvua edelliseen vuoteen
- Tulos 8,8 Me (-6,2 Me), 241,7 % kasvua edelliseen vuoteen
- Tulos/osake 0,80 euroa (-0,58 euroa)
- Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2025 maksetaan osinkoa 0,70 euroa osakkeelta kahdessa erässä
- Hallitus esittää, että osingon ensimmäinen erä on 0,40 euroa osakkeelta ja täsmäytyspäivä 28.4.2026 ja maksupäivä 6.5.2026. Hallitus esittää, että osingon toinen erä on 0,30 euroa osakkeelta ja täsmäytyspäivä on 19.11.2026 ja maksupäivä 26.11.2026

Heinä-joulukuu 2025

- Liikevaihto 103,5 Me (100,0 Me), 3,5 % kasvua edelliseen vuoteen
- Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto 6,6 Me (0,8 Me), 730,0 % kasvua edelliseen vuoteen
- Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto 6,4 % liikevaihdosta (0,8 %)
- Operatiivinen vertailukelpoinen käyttökate 12,8 Me (7,4 Me), 73,4 % kasvua edelliseen vuoteen
- Liikevoitto 3,7 Me (-0,1 Me), 3658,7 % kasvua edelliseen vuoteen
- Liikevoitto 3,5 % (-0,1 %) liikevaihdosta
- Käyttökate 11,8 Me (6,9 Me), 72,3 % kasvua edelliseen vuoteen
- Tulos 1,3 Me (-0,2 Me)
- Tulos/osake 0,11 euroa (-0,02 euroa)

Toimitusjohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi:

"Keskisuomalainen-konsernin tulos erinomainen vuonna 2025

Huolimatta vaikeasta toimintaympäristöstä konsernimme liikevaihto kasvoi vuoden 2025 aikana 5,0 % edelliseen vuoteen verrattuna. Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto ja käyttökate kasvoivat merkittävästi. Operatiivista liikevoittoa syntyi 14,7 Me (2,6 Me) ja käyttökate 27,1 Me (14,6 Me). Tuloksia voidaan pitää erinomaisina. Onnistuimme vaisussa markkinassa kasvattamaan liikevaihtoaamme sekä parantamaan kannattavuuttamme. Systemaattinen tehostaminen ja prosessien kehittäminen ovat parantaneet toimintamme tuloksellisuutta asettamiemme tavoitteiden mukaisesti. Keskeinen ajatuksemme on ollut kyetä tekemään tulosta kulloinkin vallitsevissa, nopeastikin muuttuvissa olosuhteissa.

Kuluttajamyynnimme vuonna 2025 oli 95,9 Me, jossa kasvua edelliseen vuoteen oli 1,6 % ja mediamyynnimme vuonna 2025 oli 69,5 Me, jossa laskua edelliseen vuoteen oli 0,5 %. Konsernin jakelutuotot olivat 32,2 Me vuonna 2025. Jakelutuotot kasvoivat 50,7 % edellisestä vuodesta ja samalla jakeluyhtiömme Suomen Suoramainonta Oy:n (SSM) tulos parani merkittävästi vuodesta 2024. Tällä on merkittävä vaikutus koko yhtiön tulokseen. Myös perinteisessä uutismediassa suoriutumismme oli erinomainen. Pystyimme kasvattamaan kokonaistavoittavuuttamme erityisesti digitaalisten tuotteiden kasvun kautta.

Viime vuosina olemme virtaviivaistaneet johtamistamme ja rakenteitamme tavoitteena entistä parempi toiminnallisuus ja tehokkuus. Vuonna 2024 siirryimme kolmen uutismediayhtiön malliin, jossa uutismedialiiketoiminta jakautui kolmeen alueelliseen yhtiöön. Vuoden 2026 alusta siirryimme yhden uutismediayhtiön malliin, Keskisuomalainen Media Oy:öön, jolla edelleen poistamme päällekkäisyyksiä ja mahdollistamme joustavien tuotekokonaisuuksien rakentamisen.

Lukijamäärämme on pysynyt korkealla tasolla ja digitaalisten tilausten määrä on jatkanut vahvaa kasvua. Olemme lisänneet radioittemme keskinäistä yhteistyötä sekä tehostaneet mainosmyyntiä niihin. Olemme myös uudistaneet radiotoimintaamme ja rakentaneet paikallisradioistamme "puolen Suomen radion". Keskisuomalainen-konserni on kertonut julkisuuteen uudesta vuoden 2026 aikana käynnistyvästä digitaalisesta valtakunnallisesta urheilumediasta. Uuden tuotteen tarkoituksena on vahvistaa valtakunnallista mediatarjontaaamme, hyödyntämällä jo olemassa olevaa, kattavaa verkostoaamme.

Sinänsä erinomaista tulostamme vuodelta 2025 rasittivat digitaalisen ulkomainonnan ennakoitua huonompi tuloskehitys, kuten myös markkinatutkimusliiketoiminnan tuotteiden kysynnän heikkous. Alkaneella vuonna 2026 kohdistamme erityistä huomiota näihin toimintoihin.

Yhtiön vahva tase ja hyvä tulos vuodelta 2025 mahdollistavat osingon nostamisen 0,70 euroon. Keskisuomalainen Oyj on sitoutunut omistaja-arvon ylläpitämiseen. Pitkäjänteinen ja osakkaita palkitseva osinkopolitiikka ovat keskeinen osa tätä.

Vuonna 2026 yhtiö jatkaa tehostamista ja rakenteidensa virtaviivaistamista. Operatiivisen tuloksemme uskotaan säilyvän hyvällä tasolla."

Konsernin taloudellinen kehitys tilikaudella

Keskisuomalainen-konsernin kannattavuus parani merkittävästi vuoden 2025 aikana liikevaihdon kasvun myötä ja toiminnan tehostamisen seurauksena. Keskisuomalainen-konsernin operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto oli 14,7 Me, kun edellisellä vuonna konsernin operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto oli 2,6 Me. Konsernin liikevaihto kasvoi 5,0 % ja oli 212,8 Me (202,7 Me). Vertailuvuoden liikevaihtoon sisältyi hankitun Pohjois-Karjalan medialiiiketoiminnan liikevaihtoa vain 1.4.2024 lähtien. Vuonna 2025 Pohjois-Karjalan medialiiiketoiminnan liikevaihto oli 14,3 Me, kun vuonna 2024 sitä kertyi 11,6 Me. Ilman Pohjois-Karjalan medialiiiketoimintaa Keskisuomalainen-konsernin liikevaihto kasvoi 3,9 %.

Keskisuomalainen-konsernin mediatuotteiden kiinnostavuus on säilynyt katsauskauden aikana erittäin hyvällä tasolla ja tilaustuotot pysyivät hyvällä tasolla. Tilaustuotot kasvoivat 1,6 % ja olivat 95,9 Me (94,4 Me). Haastavana pysyneestä markkinatilanteesta huolimatta konsernin mediamyynti laski vain 0,5 % ja oli 69,5 Me (69,8 Me).

Ulkoisen painonmyynti laski 21,1 % ja oli 5,7 Me (7,2 Me). Jakeluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 50,7 % ja oli 32,2 Me (21,4 Me). Vuokratuottoja oli 1,7 Me (1,8 Me). Muuta liikevaihtoa oli 7,8 Me (8,1 Me) ja laskua siinä oli 4,1 %. Muun liikevaihdon merkittävin osa tulee tutkimusliiketoiminnasta, aikakauslehtiliiketoiminnasta ja markkinointiviestinnän liiketoiminnasta. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,3 Me (0,4 Me). Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto oli 14,7 Me (2,6 Me) ja operatiivinen vertailukelpoinen liikevoittoprosentti oli 6,9 % (1,3 %). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli yhteensä 3,0 Me (8,8 Me), joista merkittävimmät olivat rotaatiopainoliiketoimintaan kohdistunut 1,8 Me liikearvon arvonalentuminen sekä Kouvolan rotaatiopainon lopetukseen liittyvät kertakulut 0,9 Me. Operatiivinen vertailukelpoinen käyttökate oli 27,1 Me (14,6 Me)

Vuonna 2025 Keskisuomalainen-konsernin liikevoitto oli 11,7 Me eli 5,5 % liikevaihdosta. Edellisellä vuonna liikevoitto oli -6,2 Me ja liikevoittoprosentti oli -3,0 %. Liikevoittoa heikensi rotaatiopainoliiketoimintaan kohdistunut 1,8 Me liikearvon arvonalentuminen. Edellisellä vuonna liikevoittoa heikensi uutismedialiiketoimintaan kohdistunut 7,5 Me liikearvojen arvonalentuminen. Käyttökate syntyi vuoden 2025 aikana 26,2 Me. Edellisellä vuonna käyttökateen määrä oli 13,7 Me.

Nettorahoitustuotot olivat -0,6 Me (-1,5 Me). Rahoitustuottoja kertyi 2,2 Me (2,5 Me). Rahoituskulut olivat 2,8 Me (4,0 Me). Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista oli 0,1 Me (0,2 Me).

Konsernin tilikauden tulokseksi muodostui 8,8 Me (-6,2 Me).

Emoyhtiö Keskisuomalainen Oyj:n vuoden 2025 luvut sisältävät pääosan Keskisuomalainen-konsernin holding-toiminnoista, konsernin keskitetyistä hallintopalveluista ja kehitystoiminnoista sekä konsernin vuokratuotoista. Yhtiön liikevaihto oli 30,5 Me (28,2 Me). Liikevaihtoon on kirjattu vuokratuottoa 3,6 Me (3,7 Me).

	2025	2024	2023
Liikevaihto Me	212,8	202,7	208,6
Liikevoitto Me	11,7	-6,2	-13,8
Liikevoitto %	5,5	-3,0	-6,6
Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto Me	14,7	2,6	-0,9
Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto %	6,9	1,3	-0,4
Käyttökate Me	26,2	13,7	11
Käyttökate %	12,3	6,8	5,3
Operatiivinen vertailukelpoinen Käyttökate Me	27,1	14,6	11,2
Operatiivinen vertailukelpoinen käyttökate %	12,7	7,2	5,4
Tilikauden voitto/tappio Me	8,8	-6,2	-13,2
Tulos/osake, Eur	0,80	-0,58	-1,30
Oman pääoman tuotto %	17,4	-11,8	-18,7
Omavaraisuusaste %	33,0	31,0	40,3

Toisen puolivuotiskauden tulos

Keskisuomalainen-konsernin liikevaihto tilikauden toisella puolivuotiskaudella oli 103,5 Me (100,0 Me). Toisen puolivuotiskauden operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto oli 6,6 Me (0,8 Me), 730,0 % kasvua edelliseen vuoteen. Operatiivinen vertailukelpoinen käyttökate oli 12,8 Me (7,4 Me), 73,4 % kasvua edelliseen vuoteen.

Keskisuomalainen-konsernin liikevoitto oli 3,7 Me, mikä on 3,8 Me edellistä vuotta parempi. Katsauskaudelle on kirjattu rotaatiopainoliiketoimintaan kohdistetusta liikearvosta 1,8 Me liikearvon arvonalentuminen. Edellisen vuoden toisen puolen vuoden tulosta heikentää yhteensä 0,7 Me alaskirjaukset, jotka olivat pääasiassa käyttöomaisuudesta.

Katsauskauden toisen puolivuotiskauden tulokseksi muodostui 1,3 Me (-0,2Me).

Uutismedia

Keskisuomalainen-konserni kustansi tilikaudella 2025 seitsemäätoista 5-7 päiväistä lehteä ja digitaalista uutismediaa, 39 paikallislehteä sekä 21 kaupunkilehteä. 5-7 päiväiset lehdet ovat Keskisuomalainen, Savon Sanomat, Karjalainen, Iisalmen Sanomat, Etelä-Suomen Sanomat, Hämeen Sanomat, Forssan Lehti, Itä-Häme, Etelä-Saimaa, Kouvolan Sanomat, Kymen Sanomat, Länsi-Savo, Itä-Savo, Aamuposti, Länsi-Uusimaa, Keski-Uusimaa ja Uusimaa. Paikallislehdet ilmestyvät 1-3 kertaa viikossa pääasiassa Etelä-Savossa, Pohjois-Savossa, Keski-Suomessa, Etelä-Karjalassa, Pohjois-Karjalassa, Kanta-Hämeessä sekä Uudellamaalla.

Uutismedia-segmentin liikevaihto vuonna 2025 oli 163,0 Me (164,3 Me).

Painotoiminta

Keskisuomalainen-konsernin rotaatiopainotoiminnalla oli vuonna 2025 toiminnassa olevat lehtipainot Tuusulassa, Kouvolassa, Lahdessa ja Varkaudessa. Keskisuomalainen-konsernin painopalveluyhtiö Lehtisepät Oy sulki Tuusulan sanomalehtipainon vaiheittain alkuvuoden 2025 aikana. Yhtiö päätti marraskuussa 2025 sulkea myös Kouvolan sanomalehtipainon, mikä suljettiin tammikuussa 2026.

Rotaatiopainoliiketoiminnan yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2025 sisältäen sisäisen ja ulkoisen liikevaihdon oli 13,5 % edellisvuotta pienempi ja oli 24,2 Me (27,9 Me). Ulkoisten painotöiden liikevaihto laski 21,5 % ja oli 5,5 Me (7,1 Me). Sanomalehtipainamisen ulkoinen myynti oli 5,5 Me (6,9 Me) eli -20,2 %.

Jakelu

Keskisuomalainen-konsernin jakeluliiketoiminta muodostuu valtakunnallista osoitteetonta suoramainosjakelua harjoittavasta Suomen Suoramainonta Oy:stä. Konsernin jakeluliiketoiminnan liikevaihto vuonna 2025 sisältäen sisäisen ja ulkoisen liikevaihdon kasvoi merkittävästi ja oli 36,6 Me (25,9 Me).

Suomen Suoramainonta Oy:n pääkilpailija Posti lopetti oman osoitteettoman suorajakeluliiketoimintansa vuoden 2024 loppussa ja laajalti Suomen Suoramainonta Oy onnistui saamaan Postin entiset asiakkaat omiksi asiakkaikseen. Tämä kasvatti merkittävästi Suomen Suoramainonta Oy:n toiminnan volyymia vuonna 2025.

Tutkimuspalvelut

Keskisuomalainen-konserniin kuuluivat tutkimusyhtiö IROResearch Oy Tutkimustoimisto ja Tietoykkönen Oy. Yhtiöt sulautuivat 31.10.2025 ja yhtiö toimii nyt nimellä IROResearch Oy. Tutkimustoiminnan liikevaihto vuonna 2025 oli 2,9 Me (2,8 Me).

Toimintaympäristö ja inflaation vaikutus

Toimintaympäristö tilikaudella jatkui edelleen epävarmana. Ukrainan sodan syttymisestä lähtien markkinassa on ollut epävarmuutta ja alavireisyyttä. Vaikka inflaatio on helpottanut ja yleinen korkotaso laskenut, ei markkinassa vielä ole näkyvissä selviä elpymisen merkkejä. Tämä näkyy kuluttajien varovaisena ostokäyttäytymisenä ja yleisenä vaisuutena markkinassa ja mainonnassa. Taluskehityksen arvioidaan hieman paranevan vuonna 2026 ja Suomen talouden elpyvän hitaasti. Suomen BKT:n arvioidaan yleisesti kasvavan vuonna 2026 noin 1 % tahtia.

Vaikka inflaatio on laskenut viime vuosien korkeasta tasosta, ovat Keskisuomalainen-konsernin tärkeimpien tuotantotekijöiden hinnat jääneet korkeammalle tasolle. Erityisesti sanomalehtipaperin hintataso on jäänyt tasolle, joka on edelleen lähes 50 % korkeampi kuin ennen Ukrainan sotaa. Myös muiden tuotantotekijöiden kustannustaso on noussut pysyvästi.

Keskisuomalainen-konsernin on ollut vaikeaa viedä näitä kohonneita kustannuksia tuotteidensa hintoihin, mikä on heikentänyt konsernin taloudellista suoriutumista viime vuosina. Tämän johdosta Keskisuomalainen-konserni on vuodesta 2023 lähtien vienyt läpi tehostamisohjelmaa, ja jatkaa sitä myös tuleville vuosille. Tehostamisohjelman tavoitteena on kilpailukyvyyn ylläpitäminen, toiminnan tehostaminen ja kannattavuuden parantaminen.

Osana tehostamisohjelmaa Keskisuomalainen-konserni siirtyi vuoden 2026 alussa uutismedialiiketoiminnassa kolmesta alueyhtiöstä yhteen uutismediayhtiöön. Uudella organisaatorakenteella edelleen haetaan aiempaa tehokkaampia toimintamalleja ja kevyempää johtamisrakennetta.

Kantar Media Finland Oy:n tutkimuksen mukaan vuonna 2025 kotimainen mediamarkkina laski 0,7 %. Painetun sanoma- ja kaupunkilehtien mainonta laski 7,3 %, kun taas digitaalisen sanoma- ja kaupunkilehtien mainonta kasvoi 2,2 %. Ulko- ja liikenne-mainonta kasvoi 4,5 %. Yhteensä mainonta sähköisessä mediassa pysyi edellisen vuoden tasolla ja kasvoi 0,3 % edellisen vuoden tasosta. Suurimmista toimialoista vähittäiskaupan mainonta laski 4 %, elintarvikkeet pysyi edellisen vuoden tasolla ja laski 1 %, autot -5 %, ja mediat -10 %. Matkailun ja liikenteen mainonta kasvoi 2 %.

Konsernirakenne

Keskisuomalainen-konsernissa toteutettiin 31.3.2025 järjestely, jossa Kaakon Viestintä Oy kokonaisjakautui siten, että jakautumisen vastaanottavat yhtiöt olivat Päijänne Media Oy (aiemmin Keski-Suomen Media Oy) ja Savo-Karjalan Media Oy. Samalla toteutettiin myös järjestely, jossa Hämeen Media Oy sulautui Päijänne Media Oy:öön. Järjestelyn jälkeen Keskisuomalainen-konsernin uutismedialiiketoiminta muodostui kolmesta yhtiöstä jotka olivat Savo-Karjalan Media Oy, Päijänne Media Oy sekä Etelä-Suomen Media Oy.

Tietoykkönen Oy sulautui IROResearch Tutkimustoiminta Oy:öön 31.10.2025 ja samalla yhtiön nimi muuttui IROResearch Oy:ksi.

Neonmedia Oy sulautui Esa Digital Oy:öön 31.10.2025 ja samalla yhtiön nimi muuttui Meks Ulkomainonta Oy:ksi.

Konsernin osakkuusyhtiöt

Keskisuomalainen Oyj:n osakkuusyhtiöt ovat Arena Partners Oy (45,20 %), Jyväskylän Messut Oy (26,47 %), Myyntimestarit Oy (31,63 %) sekä Hämeen Ääni Oy (40,0 %). Keskisuomalainen Oyj ja sen tytäryhtiöt omistavat Kärkimedia Oy:tä ja konsernin yhteenlaskettu omistusosuus on 47,22 %. Suomen Suoramainonta Oy:n osakkuusyhtiöitä ovat Länsi-Uudenmaan Mainosjakelu Oy (35,0 %) sekä Oulu Suorajakelu Oy (50,0 %).

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Digitaalisten media- ja liiketoimintaratkaisujen kehittäminen on merkittävä osa Keskisuomalainen-konsernin tuotekehitystoimintaa. Kehitysmenoja ei pääsääntöisesti aktivoida.

Henkilöstö

Työsuhteita Keskisuomalainen-konsernissa oli vuoden 2025 lopussa 1 309 (1 440). Tämän lisäksi konsernissa oli 3 299 (3 465) osa-aikaista mainosjakajaa. Mainosjakajat huomioiden konsernissa oli yhteensä työsuhteessa 4 608 (4 905) henkilöä. Kokopäiväiseksi muutettuna konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 1 256 henkilöön (1 333). Kokopäiväiseksi muutettu konsernin henkilömäärä ei sisällä mainosjakajia, joita oli vuoden aikana 2025 keskimäärin 3 242 (3 430).

Investoinnit

Keskisuomalainen-konsernin bruttoinvestoinnit vuonna 2025 olivat 4,0 Me ja 1,9 % liikevaihdosta (15,3 Me ja 7,5 %). Merkittävimmät investoinnit olivat Helsingin digitaaliset ulkomainosnäytöt sekä Lahden painokone. Muutoin investoinnit olivat pääasiassa tietojärjestelmäinvestointeja sekä korvaus- ja ylläpitoinvestointeja. Vertailuvuoden investointeihin sisältyi Pohjois-Karjalan medialiiketoiminnan osto, jonka investointi oli kohdeyhtiöiden rahavarat huomioiden yhteensä 6,3 Me.

Rahoitus

Keskisuomalainen-konsernilla oli vieraan pääoman ehtoista lainaa vuoden 2025 lopussa 55,0 Me (51,6 Me).

Keskisuomalainen Oyj:llä on rahoitussopimus OP Yrityspankki Oyj:n kanssa ja rahoitussopimukseen liittyvää lainaa 31.12.2025 yhtiöllä oli 55,0 Me. Uudella rahoitusjärjestelyllä on 36 kuukauden maturiteetti sisältäen sen jälkeen kaksi 12 kuukauden jatko-optiota. Sopimus sisältää taloudellisia kovenantteja, jotka perustuvat Keskisuomalainen-konsernin nettovelan ja käyttökatteen suhteeseen sekä omavaraisuusasteeseen. Omavaraisuusasteen pitää olla yli 30,0 % ja nettovelkojen suhde käyttökatteeseen pitää olla alle 3,5. Kovenanttilaskelmat tehdään puolivuositain ja tilikaudella kovenanttilaskelmat on tehty 30.6.2025 ja 31.12.2025. Tilinpäätöshetkellä kovenanttitunnusluvut ovat selvästi rajojen yläpuolella.

Keskisuomalainen Oyj on suojautunut osittain korkoriskiltä tekemällä korkosuojausjärjestelyn.

Keskisuomalainen-konsernin omavaraisuusaste vuoden 2025 lopussa oli 33,0 % (31,0 %). Tilikauden rahavarojen muutos oli +12,0 Me (-8,1 Me) ja rahavarojen määrä oli 20,1 Me (8,1 Me). Keskisuomalaisen-konsernin maksuvalmius on säilynyt vakaana koko tilikauden.

Hallitus ja yhtiön johto

Yhtiön hallitukseen ovat vuonna 2025 kuuluneet seuraavat henkilöt:

Leena Hautsalo, puheenjohtaja
Jaakko Kurikka, varapuheenjohtaja
Mikko Paananen
Kalle Kautto
Pekka Haltia
Maria Ristola
Vesa-Pekka Kangaskorpi

Yhtiön toimitusjohtajana on vuonna 2025 toiminut Vesa-Pekka Kangaskorpi.

Yhtiön tilintarkastajana on tilikaudella 2025 toiminut Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Miikka Hietala. Yhtiön varsinaisena kestävyysraportoinnin varmentajana tilikaudella 2025 on toiminut Ernst & Young Oy, päävastuullisena kestävyysraportoinnin varmentajana KRT Miikka Hietala.

Yhtiössä noudatetaan Arvopaperimarkkinayhdistyksen suosituksen (Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodi) mukaista hallinnointijärjestelmää. Yhtiö on laatinut suosituksessa tarkoitetun erillisen selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä. Yhtiön palkitsemispolitiikan mukainen palkitsemisraportti on käyty läpi Keskisuomalainen Oyj:n yhtiökokouksessa 25.4.2025. Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemispolitiikka ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla www.keskisuomalainen.com.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Keskisuomalainen Oyj toteutti 14.1.2026 järjestelyn, jossa Keskisuomalainen Oyj myi Kuopiossa osoitteessa Vuorikatu 21 sijaitsevan kiinteistön KPY Novapolis Oy:n omistamalle kiinteistöyhtiölle rakennettavaa uutta liikekiinteistöä varten. Samalla Keskisuomalainen Oyj teki sijoituksen KPY Novapolis Oy:öön ja siitä tuli yhtiön vähemmistöomistaja. Vuorikatu 21, Kuopio -kiinteistön myyntihinta järjestelyssä oli 4,0 miljoonaa euroa ja Keskisuomalainen-konserni kirjaa siitä noin 3,4 miljoonan euron myyntivoiton tilikauden 2026 IFRS-tilinpäätökseen. Keskisuomalainen Oyj on järjestelyn yhteydessä tehnyt 4,0 miljoonan euron sijoituksen KPY Novapolis Oy:öön ja Keskisuomalainen Oyj:n omistusosuus KPY Novapolis Oy:stä on 3,46 %.

Konsernin yhtiöt ovat rekisteröineet 14.7.2025 sulautumissuunnitelman, jonka mukaan Savo-Karjalan Media Oy (y-tunnus 0576753-4), Etelä-Suomen Media Oy (y-tunnus 1027957-8), Mediasepät Oy (y-tunnus 2233071-3) ja Väli-Suomen Media Oy (y-tunnus 0834619-6) sulautuivat Päijänne Media Oy:öön (y-tunnus 2005510-5). Sulautumisen täytäntöönpano on rekisteröity 1.1.2026. Päijänne Media Oy:n nimi on muutettu 2.1.2026 Keskisuomalainen Media Oy:ksi.

Osakkeet

Keskisuomalainen Oyj:llä on yksi osakesarja, joka on julkisen kaupankäynnin kohteena ja johon kuuluvilla osakkeilla on yksi (1) ääni ja muutoinkin samanlaiset oikeudet. Keskisuomalainen Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä on 10 957 781 osaketta. Keskisuomalainen Oyj:n osakekannan tuottama äänimäärä on 10 957 781 ääntä.

Kestävyys

Keskisuomalainen Oyj:n kestävyys selvitys, hallituksen toimintakertomukseen sisältyvä kirjanpitolain 7 luvun mukainen konsernikestävyysraportti tilikaudelta 1.1.–31.12.2025, on laadittu konsernitasolla ja sen laajuus on sama kuin yhtiön tilinpäätöksessä. Keskisuomalainen Oyj:n kestävyys selvitys noudattaa EU:n kestävyysraportointidirektiivin (Corporate Sustainability Reporting Directive, CSRD) ja eurooppalaisten kestävyysraportointistandardien (European Sustainability Reporting Standards, ESRS) periaatteita sekä kirjanpitolain vaatimuksia. Keskisuomalainen Oyj:n kestävyys selvitys tilikaudelta 1.1.–31.12.2025 julkaistaan osana hallituksen toimintakertomusta viikolla 13, mikä alkaa 23.3.2026.

Arvio toiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Kansainvälinen talouspoliittinen tilanne jatkuu edelleen epävarmana. Pitkittynyt epävarmuus on heikentänyt Suomen talouden tulevaisuuden näkymiä sekä kuluttajien ja mainostajien luottamusta. Näillä voi olla pitkäkestoisia vaikutuksia Keskisuomalainen-konserniin ja ne vaikuttavat myös konsernin toimintaympäristöön.

EU:n vastuullisuus- ja digisääntelyn muutokset, samoin kuin poliittista mainontaa koskevat säädökset tuovat merkittäviä vaatimuksia mediayhtiöille, esimerkiksi mainosten avoimuuteen, kohdentamistekniikoihin ja tietojen säilyttämiseen liittyen. Asetusten rikkomisista voi seurata sanktioita, mikä kasvattaa sääntelyyn liittyviä riskejä ja edellyttää investointeja järjestelmiin, prosesseihin ja henkilöstön osaamiseen.

Keskisuomalainen-konsernin tulee pystyä huolehtimaan perinteisen printin kilpailukyvyistä samalla, kun toiminnan painopiste on digitaalisen ansainnan kehittämisessä. Onnistuminen uutismedian kannattavassa digitalisoimisessa on ratkaisevan tärkeää yhtiön pitkän aikavälin kannattavuuden näkökulmasta.

Kuluttajien ostokäyttäytymisen ja mediainannon muutokset vaativat kykyä reagoida muuttuneisiin vaatimuksiin. Samalla kun sanomalehtien merkitys mainosvälineenä trendinmukaisesti vähenee, tulee konsernin pystyä laajentamaan mediamyynnin tarjoamaansa.

Postin jakelustrategian ja hinnoittelun muutokset kasvattavat edelleen riskiä jakelun palvelutason heikentymiselle, kustannustason nousulle sekä tulonmenetyksille.

Keskisuomalainen-konsernin merkittävimmän materiaalin sanomalehtipaperin saatavuus ja hintataso voivat pidemmällä aikavälillä muodostua riskiksi toimittajien alentaessa vähentyneen kysynnän takia valmistuskapasiteettiaan.

Operatiivisista riskeistä merkittävimmät liittyvät teknologiaan ja painoliiketoimintojen keskeyttymiseen sekä kykyyn torjua kohonneet kyberriskit.

Näkymät vuodelle 2026

Uskomme tilikauden 2026 liikevaihdon pysyvän samalla tasolla tai laskevan hieman tilikauteen 2025 verrattuna. Operatiivisen vertailukelpoisen liikevoiton uskomme säilyvän hyvällä tasolla, mutta laskevan jonkin verran tilikaudesta 2025.

Hallituksen esitys yhtiökokoukselle osingonjakoasi vuodelta 2025

Emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 61 749 396,96 euroa. Osinkoon oikeuttavia osakkeita on yhteensä 10 957 781 kappaletta.

Yhtiö pyrkii jakamaan osinkoina vähintään puolet tilikauden tuloksesta. Hallitus on OYL 13:2 §:n mukaisesti huomioinut osinkoesitystä tehdessään, ettei esitetty osingonjako vaaranna Keskisuomalainen-konsernin maksukykyä.

Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2025 maksetaan osinkoa 0,70 euroa osakkeelta kahdessa erässä. Esityksen mukainen osinkojen määrä on yhteensä 7 670 446,70 euroa. Hallitus esittää, että osingon ensimmäinen erä on 0,40 euroa osakkeelta ja täsmäytyspäivä 28.4.2026 ja maksupäivä 6.5.2026. Hallitus esittää, että osingon toinen erä on 0,30 euroa osakkeelta ja täsmäytyspäivä on 19.11.2026 ja maksupäivä 26.11.2026.

Lisäksi hallitus esittää, että yleishyödyllisiin lahjoituksiin varataan 50 000,00 euroa.

Keskisuomalainen Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi Jyväskylässä 24.4.2026. Keskisuomalainen Oyj:n hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle myöhemmin.

Laadintaperiaatteet

Konsernin tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Ensimmäinen IFRS -vuositilinpäätös on laadittu tilikaudelta 2005. Pörssitiedotteet ovat luettavissa Keskisuomalainen Oyj:n verkkosivuilla osoitteessa www.keskisuomalainen.com.

Uusilla tai uudistetuilla standardeilla tai tulkinnoilla, jotka tulivat voimaan 1.1.2025 ei ole suurta vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

Jyväskylässä 26. päivä helmikuuta 2026

KESKISUOMALAINEN OYJ HALLITUS

Vesa-Pekka Kangaskorpi toimitusjohtaja

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja **Vesa-Pekka Kangaskorpi**, p. 050 688 33.

Keskisuomalainen Oyj julkaisee tilinpäätöksen ja hallituksen toimintakertomuksen sähköisessä muodossa viikolla 13, mikä alkaa 23.3.2026, yhtiön verkkosivuilla www.keskisuomalainen.com.

Keskisuomalainen Oyj:n vuosiraportti vuodelta 2025, mikä sisältää hallituksen toimintakertomuksen sisältäen kestävyysselvityksen, tilinpäätöksen, tilintarkastuskertomuksen, selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä toimielinten palkitsemisraportin julkaistaan viikolla 13, mikä alkaa 23.3.2026.

Keskisuomalainen Oyj:n puolivuositarkastus vuodelta 2026 julkaistaan 27.8.2026.

Vuoden 2025 tilinpäätös on tilintarkastettu.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (Me)**7-12/2025****7-12/2024****1-12/2025****1-12/2024**

(6 kk)

(6 kk)

(12kk)

(12kk)

LIIVEVAIHTO	103,5	100,0	212,8	202,7
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos		0,0	0,0	0,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,1	0,3	0,4
Liiketoiminnan kulut	-100,0	-100,2	-201,3	-209,2
LIIVEVOITTO	3,7	-0,1	11,7	-6,2
Liikevoitto % liikevaihdosta	3,5 %	-0,1 %	5,5 %	-3,0 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,0	-1,6	-0,6	-1,5
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	0,1	0,1	0,1	0,2
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA	2,8	-1,5	11,2	-7,5
Verot	-1,5	1,4	-2,5	1,3
VOITTO/TAPPIO	1,3	-0,2	8,8	-6,2

TILIKAUDEN VOITON JAKO				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	1,3	-0,2	8,8	-6,2
Määräysvallattomien omistajien osuus		0,0	0,0	0,0

Tulos/osake, laimentamaton (eur)	0,11	-0,02	0,80	-0,58
Tulos/osake, laimennettu (eur)	0,11	-0,02	0,80	-0,58

KONSERNIN LAAJAN TULOSLASKELMAN ERÄT**7-12/2025****7-12/2024****1-12/2025****1-12/2024**

(6 kk)

(6 kk)

(12 kk)

(12 kk)

Tilikauden voitto	1,3	-0,2	8,8	-6,2
Muut laajan tuloksen erät:				
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi:				
Etuuspohjaisen nettovelan (tai omaisuuserän) uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	0,2	0,2	0,2	0,2
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	2,6	1,1	4,8	1,4
Verot eristä, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi	-0,1	-0,2	-0,5	-0,3
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	2,6	1,1	4,4	1,3
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	3,8	0,9	13,2	-4,9

TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKO

Emoyhtiön osakkeenomistajille	3,8	0,9	13,2	-4,9
Määräysvallattomien omistajien osuus		0,0	0,0	0,0

Keskisuomalainen-konserni on muuttanut segmenttiraportointiaan 1.1.2025 alkaen. Uudet raportoitavat segmentit ovat uutismedia ja jakelu. Uutismedia sisältää konsernin digitaalisen ja paperisen uutismedian, johon kuuluu sekä tilattavat sanomalehdet ja kaupunkilehdet. Jakelu sisältää osoitteettoman suorajakelun ja kaupunkilehtien jakelun. Kohdistamaton sisältää konsernin painotoiminnan. Alla olevien taulukoiden vuoden 2024 luvut ovat uuden segmenttiraportoinnin mukaiset ja vertailukelpoiset.

SEGMENTTI-INFORMAATIO

7-12/2025

7-12/2024

1-12/2025

1-12/2024

LIIKEVAIHTO (Me)

Uutismedia	79,3	81,5	163,0	164,3
Jakelu	17,7	12,3	36,6	25,9
Muut segmentit yhteensä	31,1	31,7	63,8	63,8
Segmenttien välinen liikevaihto	-24,7	-25,5	-50,6	-51,3
Tuloslaskelman liikevaihto	103,5	100,0	212,8	202,7

LIKEVOITTO

Uutismedia	7,5	4,0	17,2	1,7
Jakelu	1,9	-1,2	4,5	-2,4
Muut segmentit yhteensä	-5,1	-2,5	-8,7	-4,6
Segmenttien välinen liikevoitto	-0,6	-0,4	-1,2	-0,9
Tuloslaskelman liikevoitto	3,7	-0,1	11,7	-6,2

KONSERNIN TASE (Me)

31.12.2025

31.12.2024

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat hyödykkeet	11,0	13,4
Liikearvo	53,4	55,0
Sijoituskiinteistöt	0,7	0,7
Aineelliset hyödykkeet	27,3	28,8
Käyttöoikeusomaisuuserät	17,9	18,2
Osuudet osakkuusyhtiöissä	3,5	3,9
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	24,7	20,1
Muut pitkäaikaiset saamiset	0,8	1,1
Laskennalliset verosaamiset	1,4	2,3

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	1,3	1,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset	29,8	24,3
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	0,0	0,7
Muut rahoitusvarat	4,2	0,1
Rahat ja pankkisaamiset	15,9	8,0
Varat yhteensä	191,8	178,5

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvan oman pääoman osuus	53,4	47,4
Määräysvallattomien omistajien osuus		-0,2
Oma pääoma yhteensä	53,4	47,2

PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennallinen verovelka	1,8	2,2
Pitkäaikaiset korolliset velat	66,0	60,6
Pitkäaikaiset korottomat velat	0,1	0,1
Pitkäaikaiset varaukset	1,4	1,5

LYHYTAIKAISET VELAT

Lyhytaikaiset korolliset velat	8,7	9,8
Saadut ennakot	29,9	26,3
Ostovelat ja muut velat	28,6	30,7
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1,8	0,0
Oma pääoma ja velat yhteensä	191,8	178,5

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (Me)

1-12/2025

1-12/2024

(12 kk)

(12 kk)

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT

Asiakailta saadut maksut	213,4	202,0
Tavaroiden ja palvelujen toimittajille ja henkilöstölle suoritetut maksut	-187,3	-188,4
Maksetut korot	-2,4	-3,2
Saadut korot	0,7	1,2
Maksetut verot	0,0	-0,8
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT	24,4	10,7

INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT

Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla		-6,3
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-4,0	-8,4
Aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden myynti	0,1	0,0
Liiketoimintojen myynti		0,8
Investoinnit muihin pitkäaikaisiin rahoitusvaroihin	0,0	-0,1
Luovutustulot muista pitkäaikaisista rahoitusvaroista	0,2	0,1
Investoinnit osakkuusyhtiöihin		-0,5
Osakkuusyhtiöiden myynti		0,2
Lyhytaikaisten sijoitusten lisäys/vähennys	-2,0	
Saadut osingot	1,9	1,8
INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT	-3,8	-12,3

RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT

Pitkäaikaisten lainojen nostot	55,0	10,0
Lainojen takaisinmaksut	-51,5	-6,5
Määräysvallattomien omistajien pääomasijoitu	-0,9	
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-5,1	-4,5
Maksetut osingot	-6,0	-5,5
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT	-8,6	-6,6

RAHAVAROJEN MUUTOS (lisäys+/vähennys-)

Rahavarat tilikauden alussa	8,1	16,2
Rahavarat tilikauden lopussa	20,1	8,1

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (1000 euroa)

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

Oman pääoman muutos 2024	Osake-pääoma	Muut sidotut rahastot	Muut rahastot	Kertyneet voitto-varat	Yhteensä	Määräys-vallattomien omistajien	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.	2 257	270	3 154	52 140	57 821	-196	57 625
Laaja tulos							
Tilikauden tulos				-6 210	-6 210	32	-6 177
Muut laajan tuloksen erät							
Etuuspohjaisen nettovelan (tai omaisuuserän) uudelleen määrittämisestä johtuvat erät				158	158		158
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat			1 115		1 115		1 115
Tilikauden laaja tulos yhteensä			1 115	-6 052	-4 936	32	-4 904
Liiketoimet omistajien kanssa							
Osingonjako				-5 523			-5 523
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				-5 523	-5 523	0	-5 523
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset							
Muutokset, jotka eivät johtaneet määräysvallan muutokseen				21	21	-44	-23
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31.12.	2 257	270	4 269	40 585	47 382	-207	47 197

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

Oman pääoman muutos 2025	Osake-pääoma	Muut sidotut rahastot	Muut rahastot	Kertyneet voitto-varat	Yhteensä	Määräys-vallattomien omistajien osuus	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.	2 257	270	4 269	40 585	47 382	-207	47 174
Laaja tulos							
Tilikauden tulos				8 769	8 769	-17	8 752
Muut laajan tuloksen erät							
Etuuspohjaisen nettovelan (tai omaisuuserän) uudelleen määrittämisestä johtuvat erät				120	120		120
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat			4 293		4 293		4 293
Tilikauden laaja tulos yhteensä			4 293	8 889	13 182	-17	13 164
Liiketoimet omistajien kanssa							
Osingonjako				-6 027			-6 027
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				-6 027	-6 027	0	-6 027
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset							
Muutokset, jotka eivät johtaneet määräysvallan muutokseen				-1 096	-1 096	225	-871
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31.12.	2 257	270	8 562	42 352	53 441	0	53 441

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat

(Me)	osakkeet ja osuudet,		Yhteensä
	noteeratut	noteeraamattomat	
Hankintameno 1.1.2025	18,7	1,5	20,1
Lisäykset		0,0	0,0
Vähennykset		0,0	0,0
Siirrot erien välillä		0,0	0,0
Käypään arvoon arvostaminen	4,9	-0,4	4,6
Kirjanpitoarvo 31.12.2025	23,6	1,1	24,7

Korolliset velat

(Me)	31.12.2025	
	Tasearvot	Käyvät arvot
Pitkäaikaiset velat		
Rahalaitoslainat	49,5	45,8
Vuokrasopimusvelat	16,5	16,5
Pitkäaikaiset korolliset velat	66,0	62,3
Lyhytaikaiset velat		
Rahalaitoslainat	5,5	6,9
Rahoitusleasingvelat	3,2	3,2
Lyhytaikaiset korolliset velat	8,7	10,1

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

	31.12.2025	31.12.2024
Liikevaihto, Me	212,8	202,7
Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto, Me	14,7	2,6
Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto %	6,9	1,3
Liikevoitto, Me	11,7	-6,2
% liikevaihdosta	5,5	-3,0
Operatiivinen vertailukelpoinen Käyttökate Me	27,1	14,6
Operatiivinen vertailukelpoinen käyttökate %	12,7	7,2
Käyttökate Me	26,2	13,7
Käyttökate %	12,3	6,8
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	11,2	-7,5
% liikevaihdosta	5,3	-3,7
Tilikauden voitto/tappio	8,8	-6,2
% liikevaihdosta	4,1	-3,0
Oman pääoman tuotto (ROE), %	17,4	-11,8
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	11,4	-3,1
Omavaraisuusaste, %	33,0	31,0
Bruttoinvestoinnit, Me	4,0	15,3
% liikevaihdosta	1,9	7,5
Taseen loppusumma	191,8	178,5
Henkilökunnan lukumäärä keskimäärin kokopäiväisinä	1256	1333

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT**31.12.2025****31.12.2024**

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos/osake, eur	0,80	-0,58
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma/osake, eur	4,88	4,45
Osakekohtainen osinko, eur		
(vuoden 2025 osalta hallituksen esitys)	0,70	0,55
Osinko/emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos, %	87,5	-94,4
Efektiiivinen osinkotuotto, %	8,1	8,6
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	10,7	-10,9

Osakkeen osakeantioikaistu kurssikehitys

- alin, eur	6,36	6,16
- ylin, eur	8,90	10,40
- keskipurssi, eur	7,34	8,35
Koko osakekannan markkina-arvo, Me	94,2	69,7

Osakkeiden vaihdon kehitys

-osakkeiden lukumäärä	618.155	601.702
- % pörssinoteeratuista osakkeista	3,0	5,5
Osakkeiden osakeantioikaistu lkm, 1000 kpl	10 958	10 652

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat**(1000 eur)****2025****2024**

Myynti

Osakkuus- ja yhteisyritykset	4938	5549
Muu lähipiiri	2	6

Ostot

Osakkuus- ja yhteisyritykset	2306	1689
Muu lähipiiri	-	-

Johdon työsuhde-etuudet**(1000 eur)****2025****2024**

Palkat ja palkkiot	2 744	2 679
Lakisääteinen Tyel-maksu	443	431
Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet	185	173
Johdon kompensatiot yhteensä	3372	3282

Tunnuslukujen laskentakaavat

Oman pääoman tuotto-% (ROE)	(Tilikauden tulos) x 100
	Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	(Voitto ennen veroja + rahoituskulut) x 100
	Oma pääoma + korolliset velat (keskimäärin vuoden aikana)
Omavaraisuusaste-%	Oma pääoma x 100
	Taseen loppusumma - saadut ennakot (=tilausvastuu)
Tulos/osake	Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos
	Keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä
Oma pääoma/osake	Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma
	Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 31.12.
Osinko/tulos, %	(Osakeantioikaistu osinko/osake) x 100
	Tulos/osake
Efektiiivinen osinkotuotto-%	(Osakeantioikaistu osinko/osake) x 100
	Osakeantioikaistu pörssikurssi 31.12.
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	Osakeantioikaistu pörssikurssi 31.12.
	Tulos/osake
Osakekannan markkina-arvo	Osakkeiden lukumäärä x tilikauden päätöskurssi
Käyttökate	Liikevoitto + suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset
Käyttökate %	Liikevoitto + suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset
	Liikevaihto
Operatiivinen vertailukelpoinen liikevoitto	Liikevoitto +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät